1 z przeznaczeniem dla Instytutu moralnie zaniedbanych dzieci. — Wł: P.

— Złożono w Redakcji „Kurjera Warszawskiego“, od Z. Z. rs. 1, i od K. K. rs. 2, dla rodziny przy ulicy Nowolipie.

— Zarząd Główny Schronienia ubogich i sierot starozakonnych w Warszawie. — Podaje do wiadomości że z dniem 1/13 Października 1871 r. było w zakładzie osób 81, od tego czasu do końca Grudnia b. r. przybyło 36 ubyło 22 pozostało przeto na d. 1/13 stycznia r. b. osób 95. Dzienna przeciętna liczba ludności stałej w zakładzie wynosiła 87. Do Ochrony uczęszczało w przecięciu dziennie 48.